
 

 

 

 
 

 

DECYZJA Nr 27/2018 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 3 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. Szkół Doktorskich UKSW 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie w zw. z § 1 pkt 1 lit. a tiret trzecie Decyzji Nr 20/2018 Rektora Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 15 października 2018 r. w sprawie 

zakresu kompetencji prorektorów i kanclerza do realizacji zadań Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w roku akademickim 2018/2019, postanawia się, co 

następuje: 

§ 1 

Powołuje się Zespół ds. Szkół Doktorskich w składzie: 

1) ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski – Przewodniczący Zespołu; 

2) prof. UKSW dr hab. Anna Fidelus – Członek Zespołu; 

3) ks. prof. dr hab. Jarosław Michalski – Członek Zespołu; 

4) ks. prof. dr hab. Janusz Kręcidło – Członek Zespołu; 

5) prof. UKSW dr hab. Jan Cieciuch – Członek Zespołu; 

6) dr Tomasz Janus – Członek Zespołu; 

7) mgr Małgorzata Chajęcka – Członek Zespołu;  

8) mgr Igor Kilanowski – Członek Zespołu; 

9) mgr Dagmara Gut – Członek Zespołu; 

10) mgr Paula Ziembicka – Członek Zespołu; 

11) mgr Anna Sobierajska – Członek Zespołu.  

§ 2 

Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) opracowanie koncepcji funkcjonowania Szkół Doktorskich w UKSW  

z uwzględnieniem umiędzynarodowienia i podnoszenia jakości kształcenia 

doktorantów;  



2) opracowanie programów kształcenia w Szkołach Doktorskich w UKSW  

z uwzględnieniem postulatów środowiska doktorantów w zakresie kształcenia, 

praktyk zawodowych oraz umiejętności miękkich; 

3) opracowanie Regulaminu Szkół Doktorskich; 

4) współpraca z Samorządem Doktorantów UKSW w zakresie opracowania nowego 

Regulaminu Samorządu Doktorantów UKSW; 

5) opracowanie systemu wspomagania doktorantów w prowadzeniu badań naukowych 

finansowanych ze źródeł zewnętrznych oraz w zakresie spraw socjalnych  

i stypendiów, 

6) opracowanie zasad rekrutacji do Szkół Doktorskich UKSW. 

§ 3 

Zespół powołuje się do dnia 30 marca 2020 r. 

§ 4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


